Mythologia, Padoue, 1616 - 45 : La Santé

1 médaillon

Auteur(s) : Ferroverde, Filippo (graveur)

Collection Série C - 1615. Filippo Ferroverde, Nove Imagini degli dei (Padoue)

[Nove Imagini, Padoue, 1615 - 027 : La Santé](#) □ a pour reproduction ce document

Informations sur la notice

Auteurs de la notice Équipe Mythologia

Présentation du document

Publication *Mythologiae, siue, Explicationis fabularum libri decem*, Patavii, Apud Petrum paulum Tozzium, ex typographeo Laurentij Pasquati, 1616

Exemplaire HathiTrust : Getty Research Institute -

<https://catalog.hathitrust.org/Record/100240830>

Formatin-4

Pagination p. 197

Exposition virtuelle [La "Mythologie" et ses gravures](#)

Notice créée par [Maria Laura Cucciniello](#) Notice créée le 11/09/2023 Dernière modification le 25/11/2024

fuisse inquit. Scripsit Lucianus in Icaromenippo celebrissimum templum Aesculapii suis se Pergami , sicut Apollinis in Delphis . Ac Strabo lib. 8. sanum f. illc Aesculapii insigne scribit Tetrapolis, quæ civitas & Ionibus & Canibis habitabatur. Erat id templo multitudine exoriantium & variis morbis laborantium plenum, & parietes pictis tabellis ubique tec*i* in quibus scripti erant morbi & nomina eorum qui se ab illo Deo sanatos fuissent credebant, sicut in Cœnosa & in Tica. Solumque erat enim insula antiquorum multitudo, quod si quis ex aliquo morbo contrahisset, cui contigisset Aesculapium invocare, illud Aesculapiu*s* uero factum fuisset, pro qua re & tabellas appendebant pariebus templi sumi, & alia vincipata vota per sollebant, tanquam premia illori in beneficiorum quæ dia iustus accepissent. Huic Deo capam immolare in sacrificiis mos fuit à Cyre-

naicis, ut ait Panthias, & Didymus scripsit lib. 3. vel quia à capra nutritus fuisset, vel quia sanari aduersarium animal capra videatur, cum laboret perpetua febre . Socrates tamen in Phædone Platonis se gallum debere Aesculapio medico inquit, cum gallus illi mactari consueverit. Nam galus galinacens etiam isti ob vigiliam fuit sacratus. Habuit & hic Deus multa cognomina à locis, in quibus illi tempia fuerunt dicata, vel ab aliis causis: ut autonius, Medicus, Onocrotala, Lenisticus, Cortynius, Conilens, Agriatas, Peonera-Nani, ut ait Cicero lib. 2. de Legibus. Aesculapius, veluti Di esse et proprie bene ficia quæ in genere humanum centuisse dicitur, sive in Deorum numerum relatus, sic enime inquit: Diuos, & ollas qui celestes semper habent, colunto: & ollas quos in celum merita vocant, int, Herculem, Liberum, Aesculapium, Castorem, Pollucem Quiripum.